РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       13.11. 2023 года                                                                                  № 523
  п. Дубровка

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Дубровского
муниципального района Брянской области

           В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению;

2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.

Глава администрации

Дубровского района                                                                      И.А. Шевелёв